REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul orasinesc Cricova

PECIIYBJIUKA MOJIJTOBA
KpHKOBCKHiA TOPOJICKOH Coset

PRIMARIA NPUMDPUA

DECIZIE nr.3/21

din 12 iunie 2019

Cu privire la transmitere  in
sublocatiune  terenului cu  nr.
in stre

or. Cricova

in baza demersului parvenit din partea dnei# a.n.
- . la moment locatarul terenului cu nr. cadastral

*mplasa‘t pe adresa mun. Chisinau, or. Cricova, str. R
care solicita acceptul consiliului local privind transmiterea in sublocatiune bunul
aflat in locatiune, in baza art. 14 al Legii Republicii Moldova nr. 436-XVI din 28.

12. 2006 ,,Privind Administratia Publica Locala”, Consiliul orasenesc Cricova
DECIDE: '

1. Se permite transmiterea in sublocatiune terenul cu nr. cadastral

din strﬂricova la moment luat in locatiune de

catre C.p. conform, contractului de locatiune nr.
1 din 19.03.2019 pini la 19.03.2034.

2. Sublocatarul sau Locatarul actual va perfecta si va prezenta Contractul de

sublocatiune care va fi anexat la contractul de locatiune nr. 1 din 19.03.2019
privind realizarea p. 3.2.6 al contractului de locatiune susmentionat.

3. Locatarul poartd raspunderea pentru respectarea prevederilor contractului
de locatiune nr. 1 din 19.03.2019;

4. Comisia pentru arhitectura, urbanism si amenajare a teritoriului, dna Nina
Eremeico, va asigura controlul indeplinirii prezentei decizii.

Presedinte de sedinta [on Triboti

Contrasemnat: M % /7777
Secretar interimar al conghiul A7 Irina Certan
& ',Z J



SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш

SECRETAR
Карандаш




